Российская Федерация
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №30 «БУРАТИНО» п.ПРИКУБАНСКОГО
____________МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

352213 Краснодарский край ,Новокубанский район, п.Прикубанский ул. Мичурина 23, тел.: (86195)2-23-64

ПРИКАЗ

От 28.03.2025 г №49/П

Об итогах самообследования

МДОАУ №30 за 2024 год

• В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», (ст.28 п. 3,13,ст.29 п.З);
• Постановлением Правительства Российской Федерации № 582 от
10.07.2013г. (с последними изменениями) «Об утверждении Правил
размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления
информации об образовательной организации».
• Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

, . №462 от 14.06.2013 г. «Об утверждении Порядка проведения
самообследования образовательных организаций» (с изменениями на 14
Декабря 2017 г.);
. Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
№1324 от 10.12.2013г. «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию»;
• Приказом №42/П от 19.02.2025 г. «О проведении самообследования
МДОАУ №30»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить обсуждение результатов самообследования МДОАУ №30 на
педагогическом совете 31.03.2025г.
2. Ответственному за сайт МДОАУ№30 старшему воспитателю Лыковой Ольге
Владимировне разместить отчет о результатах самообследования МДОАУ № 30 за
2024 год на официальном сайте МДОАУ № 30 в сети «Интернет» в срок до
18.04.2025 г.
3. Старшему воспитателю подготовить проект плана мероприятий по улучшению
показателей МДОАУ №30 в срок до 31.05.2025 г.
4. Делопроизводителю Шуваевой Наталье Николаевне ознакомить с приказом
ответственных лиц под подпись в трехдневный срок.
5. Контроль исполнения приказа оставлякУза собой.

Заведующий МДОАУ №30
С приказом ознакомлены:
Лыкова О.В.
Елисеева Н.Н.

. - . 1* Ч
..•деЗДОД|кт1 •
■ ,‘.ir UtT '  ■